
 
Uchwała Nr XIV/102/2019 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 13 września 2019 r. 

 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu drawskiego 
 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 94 ust. 1  
i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 
499, ze zm.) po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu powiatu 
drawskiego oraz Środkowopomorskiej Izby Aptekarskiej w Koszalinie, Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje:  
 
§1. Określa się rozkład godzin pracy, w tym dyżurów w porze nocnej, aptek 
ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu drawskiego zgodnie  
z załącznikiem do uchwały. 

 
§2. Dopuszcza się indywidualne wydłużenie czasu pracy aptek ponad godziny 
określone w § 1 uchwały.  
 
§3.Traci moc uchwała Nr XXXVII/264/2017 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
20 października 2017 roku w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu drawskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r., poz. 4731). 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady  

Urszula Ptak 


